3-14
内嵌式串口设备联网模块
内
嵌
式
串
口
联

保修
保修期：5年
订购信息
规格
包装清单（模块）
• NE-4100系列模块
包装清单（入门套件）
• 测试板
• 通用电源适配器
• 两条电源线
• 计算机数据传输线
• 以太网交叉线
• 文档和软件光盘
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
可选型号
NE-4110S：10/100BaseT (x) RS-232内嵌式设备联网模块，带RJ45以太网口
NE-4110A：10/100BaseT (x) RS-422/485内嵌式设备联网模块，带RJ45以太网口
NE-4120S：0/100BaseT（x）RS-232内嵌式设备联网模块，带5针以太网口
NE-4120A：10/100BaseT (x) RS-422/485内嵌式设备联网模块，带5针以太网口
NE-4100T：10/100BaseT (x) 内嵌式设备联网模块，带DIL包
NE-4110S-T: 10/100BaseT(x) RS - 232内嵌式设备联网模块,与RJ45以太网口,-40年到75°C操作温度
NE-4100T-T: 10/100BaseT(x) TTL设备联网模块,带DIL包,-40到75°C操作温度
可选入门套件
NE-4110-ST：NE-4110S和NE-4110A系列入门套件（不含模块）
NE-4120-ST：NE-4120S和NE-4120A系列入门套件（不含模块）
NE-4100-ST：NE-4100T系列入门套件（不含模块）